

Protokół nr 69/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 9 kwietnia 2020 r. w godz. od 11⁰⁰ do 13¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad z którego:
 - zdjęto punkt 3 tj. przyjęcie protokołu Nr 68/VI/2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r.;
 - dodano **druk nr 15/69** tj. Podjęcie uchwały w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).

1. Podjęcie uchwały w/s unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (druk nr 1/69).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 277/2020 w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały w/s unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (druk nr 2/69).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 279/2020 w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2020/2021(druk nr 3/69).

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński w roku szkolnym 2020/2021 rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu, w obecności Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (druk nr 4/69).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 278/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (do składania w imieniu Powiatu Gryfińskiego oświadczeń woli związanych z otrzymaniem oraz rozliczeniem przez SOSW w Chojnie darowizny pieniężnej obejmującej środki zebrane w ramach 1 % podatku przez Fundację Studencką „Młodzi – Młodym” z siedzibą w Częstochowie).

Powyższym rozstrzygnięciem, Zarząd zmienił decyzję podjętą na 67 posiedzeniu w dniu 26.03.2020 r. co do sposobu przyjęcia i rozliczenia darowizny przekazanej dla SOSW w Chojnie (wniosek na druku nr 10A/67).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania wydania publikacji z okazji 10-lecia utworzenia i działalności stowarzyszenia (druk nr 5/69).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Gryfińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 000,00 zł wydania publikacji z okazji 10-lecia utworzenia i działalności stowarzyszenia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

6. Wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego dot.:

- **zapoznanie się z protokołem z kontroli pozaplanowej, doraźnej w zakresie przyznania nagród/premii w 2019 w PZAZ,**
- **skierowanie wystąpienia pokontrolnego do kierownika kontrolowanej jednostki (druk nr 6/69).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Na wniosek Kierownika Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego, po zapoznaniu się z protokołem z dnia 12 marca 2020 r. z kontroli pozaplanowej, doraźnej przeprowadzonej w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gryfinie w zakresie przyznania nagród/premii w 2019 w PZAZ, Zarząd jednogłośnie skierował wystąpienie pokontrolne z przeprowadzonej kontroli do Dyrektora kontrolowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Kierownikowi Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego.

W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego – Edyta Szturo.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Referacie Kontroli i Audytu Wewnętrznego pod nr sprawy KA.1711.9.2019.MP

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr XX/139/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej (druk nr 7/69).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr XX/139/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr XX/139/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr XX/139/2016 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 15 września 2016 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej ze środków finansowych Powiatu Gryfińskiego przeznaczonych na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa – Karina Osińska.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozpatrzenia wniosku Wykonawcy zadania „Rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 8/69).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po rozpatrzeniu wniosku Komputronik Biznes Sp. z o.o. - Wykonawcy zadania „Rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie aneksu nr 4 do umowy nr 14/RI/18 z dnia 30.08.2018 r., w którym przedłuża się termin wykonania zamówienia do dnia 31.07.2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.7013.07.2018.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na 2020 rok (druk nr 9/69).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, zgodnie z którym dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków polegających na:

- ograniczeniu realizacji zadania „Modernizacja instalacji elektrycznej na I i II piętrze budynku Starostwa przy ul 11 Listopada 16D - I etap” do wykonania podstawowych elementów dokumentacji technicznej bez wykonawstwa w bieżącym roku – zmniejszenie planu finansowego zadania o 180 000,00 zł

- ograniczeniu realizacji zadania „Modernizacja instalacji sanitarnych (wentylacja, klimatyzacja i grzewcza) w budynku przy ul. 11 Listopada 16D” do wykonania podstawowych elementów dokumentacji technicznej bez wykonawstwa w bieżącym roku – zmniejszenie planu finansowego zadania o 130 000,00 zł,

- rezygnacji z realizacji zadania „Wykonanie systemu oddymiania i wydzielenia pożarowego klatek schodowych w budynku Starostwa przy ul. 11 listopada 16D” - zmniejszenie planu finansowego zadania o 200 725,36 zł

- ograniczeniu realizacji w bieżącym roku zadania dofinansowanego ze środków RPO WZ w ramach projektu „Termomodernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej w Trzcíńsku Zdrój przy ul. Aleja Róż 1” o planowane rozpoczęcie robót budowlanych. Rozpoczęcie robót budowlanych planuje się na 2021 rok. Zmniejszenie planu finansowego zadania o kwotę 329 870,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „RI”.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie” (druk nr 10/69).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w kwocie 3 851,82 zł w planie finansowym wydatków jednostki w celu zabezpieczenia środków na zapłatę wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących zajęcia przygotowujące do mobilności uczniów w ramach projektu „Cyfrowy obywatel w cyfrowym świecie”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 rok (druk nr 11/69).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia w planie finansowym dochodów budżetu i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie w związku z udzieleniem przez Gminę Moryń dotacji celowej w wysokości 4 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Goszkowie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na 2020 rok (druk nr 12/69).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia o kwotę 64 451,38 zł planu dochodów i wydatków dotyczącego programu „Aktywny Samorząd” realizowanego do 30.04.2021 r. w związku z przyznaniem przez PFRON pierwszej transzy środków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2020 rok (druk nr 13/69).

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie dot. kwoty 9 928,99 zł (realizacja wniosku w ramach kompetencji Dyrektora jednostki).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok (druk nr 14/69).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 673,50 zł w związku otrzymaniem zwrotu środków od kontrahenta zapłaconych w grudniu 2019 r. za wyposażenie do pracowni polisensorycznej na rachunek SOSW w Chojnie, przekazanych w marcu 2020 r. jako dochody do budżetu powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Podjęcie uchwały w/s powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (druk nr 15/69).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 280/2020 w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

16. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

1. Informacją Dyrektora PPP w Gryfinie w sprawie zadań realizowanych przez jednostkę w okresie od 16 do 31 marca 2020 r.
2. Informacją Prezesa Zarządu spółdzielni socjalnej „Promyk” w Goszkowie dot. wsparcia finansowego w związku z zawieszeniem działalności z powodu pandemii COVID19.

3. Informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie w/s zatrudnienia uczestników projektów w PZAZ w Gryfinie.
4. Pismem PFRON w/s wysokości środków przyznanych powiatowi na 2020 r. na realizację zadań określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.
5. Pismem PFRON dot. wystąpienia w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III – obszar D i F.
6. Informacją Dyrektora PCPR w Gryfinie o stanie zatrudnienia osób w PZAZ w Gryfinie – utrzymanie statusu zakładu aktywności zawodowej.
7. Informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t stanu zatrudnienia w jednostce w Gryfinie i filii w Chojnie.
8. Informacją Dyrektora WUP w Szczecinie o pozytywnym rozpatrzeniu projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie gryfińskim”.
9. Informacją Dyrektora WUP w Szczecinie o pozytywnym rozpatrzeniu projektu „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie gryfińskim”.
10. Informacjami Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy antykryzysowej.
11. Wnioskiem Starosty Gryfińskiego o przyznanie środków z rezerwy Funduszu Pracy.
12. Pismem Przewodniczącego Rady skierowanym do radnych dot. organizacji pracy Rady w związku z pandemią wirusa COVID19.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 69/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 9 kwietnia 2020 r.)